
Pos 

 

A 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

 

B 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

Super 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

 

Sênior 

No. 

64 
25 
93 
48 

219 
27 

1 
38 

121 
137 

90 
2 

100 
99 
74 

250 
47 

7 
49 

8 
425 

63 
9 

21 
17 
51 
16 
23 
22 

125 
72 
77 
43 
52 
44 
87 
54 

Nome 

Lorenzo Massaro 
Marcelo Perillo 
Rafael Colombari 
Gabriel Ymagava 
Ted Barbirato 
Welbertt  França / Adriano Juliani 
Guto Baldo 
André Luiz Jacob 
D. Gondra Jr. 
Miguel Laste 
Beto Pontes 
Duda Bana 
Juca Lisboa / Roberto Bonato 
Eduardo Bacarin 
Ricardo Raimundo 

Ewerson Dias 
F Machiavelli 
Nicolas Dallagnol 
Paulo Jalles 
Fabiano  Donner 
Júlio Sandini 

G Magnabosco 
Rafael Barranco 
Eduardo Pavelski 
Henrique Basso 
Fausto de Lucca 
Richard Heidrich 
Marcelo Beux 
Peter Gottschalk 
Eduardo Fuentes 
Davi Dal Pizzol 
Leandro Freitas 
William Perillo 
Vitor Perillo 
Luiz Ribeiro 
G Mascarenhas 
Rafa Lopes 

Total Tempo 

22:56.082 
22:56.593 
23:05.765 
23:05.898 
23:09.720 
23:12.749 
23:13.269 
23:21.674 
23:32.338 
21:26.326 
22:46.672 

5:46.273 
23:33.613 

23:14.307 
23:19.560 
23:59.551 
24:15.995 

5:45.701 

22:42.483 
22:43.186 
22:48.396 
22:48.756 
22:51.290 
22:51.586 
22:52.232 
22:54.503 
22:55.559 
23:04.522 
22:34.352 
15:51.397 
15:51.956 
14:01.820 
10:50.015 

Voltas 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
3 
2 

11 
11 
11 
11 
3 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
9 
7 
7 
6 
5 

Melhor Tempo 

1:46.050 
1:45.418 
1:47.515 
1:47.364 
1:47.776 
1:48.408 
1:47.541 
1:49.217 
1:49.819 
1:48.775 
1:47.804 
1:46.800 
1:48.472 

1:47.763 
1:48.548 
1:50.240 
1:51.062 
1:50.707 

1:44.428 
1:44.406 
1:45.033 
1:44.964 
1:45.717 
1:45.364 
1:45.771 
1:46.075 
1:46.171 
1:47.452 
1:45.967 
1:47.570 
1:46.975 
1:45.491 
1:46.500 

Diff 

0.511 
9.683 
9.816 

13.638 
16.667 
17.187 
25.592 
36.256 
1 Volta 
1 Volta 

8 Voltas 
9 Voltas 

5.253 
45.244 

1:01.688 
8 Voltas 

0.703 
5.913 
6.273 
8.807 
9.103 
9.749 

12.020 
13.076 
22.039 

2 Voltas 
4 Voltas 
4 Voltas 
5 Voltas 
6 Voltas 

Espaço 

0.511 
9.172 
0.133 
3.822 
3.029 
0.520 
8.405 

10.664 
1 Volta 

1:20.346 
7 Voltas 
1 Volta 

5.253 
39.991 
16.444 

8 Voltas 

0.703 
5.210 
0.360 
2.534 
0.296 
0.646 
2.271 
1.056 
8.963 

2 Voltas 
2 Voltas 

0.559 
1 Volta 
1 Volta 

S 1  M e lh o r  V lt  

39.133 
39.008 
39.729 
39.808 
39.868 
40.457 
39.613 
40.206 
40.218 
40.392 
39.945 
39.506 
40.610 

40.076 
39.930 
40.626 
41.766 
41.404 

38.758 
38.793 
38.793 
38.886 
39.187 
39.023 
39.032 
39.116 
39.219 
39.756 
39.123 
39.239 
39.473 
38.908 
39.688 

S 2  M e lh o r  V lt  

40.894 
40.589 
41.253 
41.197 
41.467 
41.695 
41.705 
41.914 
42.048 
41.265 
41.505 
41.099 
41.613 

41.588 
41.628 
42.713 
42.280 
42.001 

40.137 
40.140 
40.599 
40.414 
40.595 
40.727 
40.795 
41.229 
40.862 
41.290 
40.929 
41.240 
41.450 
40.765 
40.765 

S 3  M e lh o r  V lt  

25.781 
25.692 
26.225 
26.002 
26.044 
26.032 
26.158 
26.516 
26.632 
26.575 
25.822 
26.075 
26.249 

26.099 
26.565 
26.901 
27.008 
27.025 

25.385 
25.413 
25.478 
25.629 
25.885 
25.496 
25.569 
25.622 
25.832 
25.972 
25.738 
25.964 
26.052 
25.768 
25.784 
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Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
25 

1 
250 

38 
49 

137 
121 
100 

Nome 
Marcelo Perillo 
Guto Baldo 
Ewerson Dias 
André Luiz Jacob 
Paulo Jalles 
Miguel Laste 
Beto Pontes 
Juca Lisboa / Roberto Bonato  

Total Tempo 
22:56.593 
23:13.269 
23:14.307 
23:21.674 
24:15.995 
21:26.326 
22:46.672 
23:33.613 

Voltas 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
2 

Melhor Tempo 
1:45.418 
1:47.541 
1:47.763 
1:49.217 
1:51.062 
1:48.775 
1:47.804 
1:48.472 

Diff 

16.676 
17.714 
25.081 

1:19.402 
1 Volta 
1 Volta 

9 Voltas 

Espaço 

16.676 
1.038 
7.367 

54.321 
1 Volta 

1:20.346 
8 Voltas 

S 1  M e lh o r  V lt  S 2  M e lh o r  V lt  S 3  M e lh o r  V lt  
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